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当ランキングは、機種別の営
業実績を「実績シェア割合」
(全体実績総量における機種
別実績割合)で総合評価した
ものである。

赤枠内累積シェアという項
目に注目。稼働売上粗利とい
う営業に重要な要素の8割弱

(73.5%/74.9%/7.50%)を
この25機種に担っており、11
月度のホール経営上主力と
なった機種といえる。

12月の新台は4機種がラン
クインした。12位に『Lダンベル
何キロ持てる』、16位に『L聖
戦士ダンバイン』、22位に『L犬
夜叉2』25位に『Lルパン』と
なった。

11月の新台『Lバンドリ』は
14位から23位にランクダウン、
『Lモンハンライズ』は15位から8
位にランクアップしている。
後者は12月中も稼働2万枚
をキープするなど好調。
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平均 4.2 10,344 30,163 3,906 12.9% 1.5 98.93% 2.92 0.38 1585 1553 12098 6300

1 1 S マイジャグラーⅤ 北電子 ジャグラー 21.1 12,712 10.8% 10.8% 23,887 7.0% 7.0% 3,677 15.4% 8.3% 8.3% 1.9 99.10% 1.88 0.29 1106 1121 6982 4644

2 2 S アイムジャグラーEX-TP 北電子 ジャグラー 15.5 10,091 7.6% 18.4% 20,365 5.2% 12.2% 2,704 13.3% 5.4% 13.7% 2.1 99.28% 2.02 0.27 1051 1026 7324 4768

3 3 L 北斗の拳 タイヨーエレック AT 17.0 10,118 7.0% 25.4% 31,584 7.5% 19.8% 2,322 7.4% 4.3% 18.0% 1.4 99.74% 3.12 0.23 1751 1665 19007 7460

4 5 L からくりサーカス SANKYO AT 8.4 10,719 3.2% 28.6% 43,754 4.5% 24.2% 6,185 14.1% 4.9% 22.8% 1.4 98.19% 4.08 0.58 2286 2261 19011 8748

5 7 L かぐや様は告らせたい ジェイビー AT 4.7 15,694 3.0% 31.6% 59,241 3.9% 28.1% 9,387 15.8% 4.7% 27.6% 1.4 98.00% 3.77 0.60 3212 3072 19014 9205

6 6 L モンキーターンV 山佐 AT 6.1 13,497 4.6% 36.2% 41,671 4.8% 32.9% 3,634 8.7% 3.3% 30.8% 1.5 99.60% 3.09 0.27 2135 2048 16678 7019

7 9 L ゴッドイーターリザレクション セブンリーグ AT 5.4 12,296 3.0% 39.2% 43,843 3.7% 36.7% 5,115 11.7% 3.4% 34.2% 1.3 98.98% 3.57 0.42 2296 2178 19012 7742

8 15 L モンスターハンターライズ アデリオン AT 4.8 19,268 2.9% 42.2% 62,572 3.3% 39.9% 9,688 15.5% 3.9% 38.1% 1.4 98.51% 3.25 0.50 2966 3027 19009 8576

9 10 S 沖ドキ！GOLD-30 ミズホ 30Φ-AT 11.5 9,040 2.5% 44.6% 35,414 3.3% 43.2% 4,681 13.2% 3.4% 41.5% 1.2 98.18% 3.92 0.52 1718 1794 11467 10075

10 8 S ゴーゴージャグラー3 北電子 ジャグラー 8.1 11,282 4.0% 48.6% 22,023 2.7% 45.9% 3,549 16.1% 3.3% 44.8% 1.8 98.97% 1.95 0.31 1096 1113 6717 4295

11 4 L Re:ゼロから始める異世界生活 season2パオン・ディーピー AT 7.1 8,663 2.1% 50.7% 38,386 3.2% 49.1% 6,054 15.8% 3.8% 48.6% 1.4 97.65% 4.43 0.70 1898 1927 19014 8532

12 11 L ToLOVEるダークネス オリンピアエステート AT 6.7 11,656 2.2% 53.0% 53,463 3.5% 52.6% 5,397 10.1% 2.8% 51.4% 2.2 98.85% 4.59 0.46 2645 2517 19003 10127

13 新 L ダンベル何キロ持てる？ SANKYO AT 8.1 18,205 2.2% 55.2% 75,389 3.1% 55.7% 10,500 13.9% 3.4% 54.8% 1.3 98.29% 4.14 0.58 3146 3168 19013 8203

14 13 S ファンキージャグラー2 北電子 ジャグラー 8.3 9,256 3.0% 58.2% 18,836 2.1% 57.8% 2,999 15.9% 2.6% 57.3% 1.7 99.01% 2.04 0.32 950 952 6985 4012

15 12 L 革命機ヴァルヴレイヴ SANKYO AT 7.3 9,954 2.3% 60.4% 39,893 3.1% 60.9% 4,370 11.0% 2.6% 60.0% 1.6 98.99% 4.01 0.44 2209 2070 19013 8890

16 16 S ハッピージャグラーV Ⅲ 北電子 ジャグラー 5.8 8,902 1.9% 62.4% 17,818 1.3% 62.3% 2,915 16.4% 1.7% 61.7% 1.8 98.97% 2.00 0.33 932 918 6279 3307

17 17 L 戦国乙女4 戦乱に閃く炯眼の軍師 オリンピアエステート AT 4.8 9,698 1.5% 63.9% 30,210 1.6% 63.9% 3,591 11.9% 1.5% 63.1% 1.2 98.91% 3.12 0.37 1726 1642 16243 6565

18 新 L 聖戦士ダンバイン 銀座 AT 3.1 18,231 1.2% 65.1% 67,924 1.5% 65.4% 12,088 17.8% 2.1% 65.3% 1.2 97.80% 3.73 0.66 2882 3000 19011 9405

19 20 S 甲鉄城のカバネリ サミー AT 5.8 8,991 1.7% 66.8% 26,958 1.8% 67.2% 1,961 7.3% 1.0% 66.3% 1.4 99.74% 3.00 0.22 1501 1395 8692 5979

20 18 S 沖ドキ！BLACK-30 ミズホ 30Φ-AT 6.5 10,470 1.2% 68.0% 39,610 1.5% 68.7% 4,962 12.5% 1.5% 67.7% 1.5 98.66% 3.78 0.47 2078 2143 12527 10839

21 19 L チバリヨ2 オーゼキ AT 6.5 9,541 0.9% 68.9% 42,719 1.4% 70.1% 7,677 18.0% 1.9% 69.7% 1.0 96.83% 4.48 0.80 2193 2228 19010 9633

22 新 L 犬夜叉2 エフ AT 2.4 14,816 0.9% 69.8% 62,138 1.3% 71.4% 10,198 16.4% 1.6% 71.3% 1.2 97.86% 4.19 0.69 2941 3055 18862 8490

23 14 L バンドリ！ オリンピアエステート AT 5.3 8,476 1.0% 70.8% 31,607 1.3% 72.7% 3,559 11.3% 1.1% 72.4% 2.1 98.76% 3.73 0.42 1781 1721 17996 7676

24 21 S キングハナハナ-30 パイオニア 30Φ-ノーマル 10.3 11,742 1.7% 72.5% 19,280 0.9% 73.6% 2,798 14.5% 1.1% 73.5% 1.9 99.30% 1.64 0.24 1112 1097 6513 6137

25 新 L ルパン三世 大航海者の秘宝 平和 AT 2.7 18,145 1.0% 73.5% 66,600 1.3% 74.9% 10,151 15.2% 1.5% 75.0% 1.3 98.59% 3.67 0.56 3312 3292 19006 9381
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全機種総合実績① 【店舗主力考察】 実績シェア／2025年1月号

実績シェアランキング

8

※IN枚数・売上・粗利の各シェアの総合ランキング

＜総合シェア降順＞

実績シェア考察

緑下線：今月の新台

黄下線：先月の新台

複数のシェア率で1.0％を切っている(切りそうな)
機種はいつ下位と入れ替わってもおかしくない

1機種が店舗に貢献する為の最低基準としてIN/売上/粗利「各シェア1％」 を保持しているかが評価の指標となる
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設置ボリュームに影響を受けにくい評価
指標として、「設置シェアに対する実績
シェア」で評価したものが「仕事率」ランキ
ングである。「小規模台数でも、見合う以
上の実績を出している/ユーザーに支持さ
れている機械」がわかりやすいという点が
特徴である。実績シェア評価と併せて機
械評価に運用することで、機械評価の確
度が向上する。性質上、新機種の上位
ランキング入りも多いので、実績の変化か
ら定番機種への影響性や市場トレンドを
考察する。

12月の新台はTOP10中8機種ランク
インも、稼働仕事率は平凡。粗利貢献
が非常に高い数値で時期的なものも見て
取れる。『モンハンライズ』は5位に落ちてし
まったが、IN186％と一番高く、粗利も大
きく抜き過ぎない248％程となっている。
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平均 4.1 1.5 98.93% 2.92 0.38 1585 1553 12098 6300

1 新 L スーパービンゴネオ ベルコ AT 3.2 159.6% 250.0% 452.8% 1.5 95.81% 4.57 1.07 3415 4298 19011 8118

2 新 L 聖戦士ダンバイン 銀座 AT 3.1 176.3% 225.2% 309.5% 1.2 97.80% 3.73 0.66 2882 3000 19011 9405

3 新 L 一方通行 とある魔術の禁書目録 オレンジ AT 3.0 185.1% 224.7% 285.2% 1.2 98.21% 3.54 0.58 2940 2977 15221 7498

4 新 L ダンベル何キロ持てる？ SANKYO AT 8.1 176.0% 249.9% 268.9% 1.3 98.29% 4.14 0.58 3146 3168 19013 8203

5 1 L モンスターハンターライズ アデリオン AT 4.8 186.3% 207.4% 248.1% 1.4 98.51% 3.25 0.50 2966 3027 19009 8576

6 新 L ルパン三世 大航海者の秘宝 平和 AT 2.7 175.4% 220.8% 259.9% 1.3 98.59% 3.67 0.56 3312 3292 19006 9381

7 新 L 犬夜叉2 エフ AT 2.4 143.2% 206.0% 261.1% 1.2 97.86% 4.19 0.69 2941 3055 18862 8490

8 2 L かぐや様は告らせたい ジェイビー AT 4.7 151.7% 196.4% 240.4% 1.4 98.00% 3.77 0.60 3212 3072 19014 9205

9 新 L 桃太郎電鉄～パチスロも定番!～ ＫＰＥ AT 2.4 157.3% 165.2% 235.9% 1.1 97.90% 3.06 0.57 2057 2233 19008 7901

10 新 S 沖ドキ！ゴージャス-30 エレコ 30Φ-AT 8.0 149.8% 188.7% 163.3% 1.9 98.55% 3.67 0.41 2491 2583 9472 7190

11 新 S 沖ドキ！ゴージャス ミズホ AT 5.6 117.3% 143.2% 211.1% 1.7 98.50% 3.56 0.68 2463 2612 8019 6700

12 34 S ガンダムクロスオーバー ビスティ AT 1.0 107.4% 100.2% 278.8% 1.0 95.09% 2.72 0.98 1135 1560 3651 3265

13 55 S スーパーリオエース 山佐ネクスト AT 1.0 91.2% 132.6% 505.8% 1.0 90.35% 4.24 2.10 1083 1945 1083 1945

14 5 L 真・一騎当千 大一商会 AT 1.6 126.6% 153.0% 134.4% 1.1 98.90% 3.52 0.40 2277 2211 14638 7511

15 10 L ToLOVEるダークネス オリンピアエステート AT 6.7 112.7% 177.2% 138.2% 2.2 98.85% 4.59 0.46 2645 2517 19003 10127

16 12 L ゴッドイーターリザレクション セブンリーグ AT 5.4 118.9% 145.4% 131.0% 1.3 98.98% 3.57 0.42 2296 2178 19012 7742

17 11 L からくりサーカス SANKYO AT 8.4 103.6% 145.1% 158.4% 1.4 98.19% 4.08 0.58 2286 2261 19011 8748

18 125 S ドリームクルーン2 オーイズミ AT 1.0 103.5% 99.9% 258.4% 1.0 95.28% 2.81 0.94 1236 1495 6557 4241

19 45 L リングにかけろ1V エフ AT 1.0 87.3% 114.3% 332.2% 1.0 92.72% 3.82 1.44 1330 1883 5088 5203

20 13 L チバリヨ2 オーゼキ AT 6.5 92.2% 141.6% 196.6% 1.0 96.83% 4.48 0.80 2193 2228 19010 9633

21 新 S ウルトラミラクルジャグラー 北電子 ジャグラー 3.7 164.3% 105.4% 108.6% 2.0 99.19% 1.87 0.25 1397 1435 6572 4374

22 14 S 沖ドキ！BLACK-30 ミズホ 30Φ-AT 6.5 101.2% 131.3% 127.1% 1.5 98.66% 3.78 0.47 2078 2143 12527 10839

23 65 S 探偵オペラ ミルキィホームズR 大収穫祭!!!!ネット AT 1.0 91.0% 97.9% 199.8% 1.0 96.10% 3.14 0.83 1599 2050 5281 4858

24 3 L 新・必殺仕置人回胴 CRASH SPEC 京楽産業. AT 2.0 86.4% 101.8% 176.3% 1.0 96.67% 3.44 0.77 1501 1617 11568 6123

25 15 L モンキーターンV 山佐 AT 6.1 130.5% 138.2% 93.1% 1.5 99.60% 3.09 0.27 2135 2048 16678 7019
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＜総合＞
※稼働・売上・粗利の各仕事率の総合ランキング

全機種総合実績② 【高実績機考察】 仕事率／2025年1月号

仕事率ランキング
実績シェアと設置シェアの比率

実績シェア考察

緑下線：今月の新台

黄下線：先月の新台
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同設置台数平均 6,785 21,451 3,033 14.1% 1.1 98.75% 3.16 0.45 1291 1245 7089 4299

1 新 L 一方通行 とある魔術の禁書目録 オレンジ AT 16,333 62,612 15,822 25.3% 1.1 96.67% 3.83 0.97 2584 2839 11354 6328

2 新 L ルパン三世 大航海者の秘宝 平和 AT 16,316 63,080 9,608 15.2% 1.1 98.23% 3.87 0.59 3364 3313 16245 8333

3 新 S 沖ドキ！ゴージャス ミズホ AT 14,064 56,068 9,013 16.1% 1.0 99.66% 3.99 0.64 2701 2348 7379 5610

4 3 L モンスターハンターライズ アデリオン AT 15,578 53,543 8,911 16.6% 1.2 98.93% 3.44 0.57 3027 2800 11744 6164

5 新 L 聖戦士ダンバイン 銀座 AT 13,671 53,734 8,502 15.8% 1.1 98.52% 3.93 0.62 2663 2210 11755 5398

6 29 S スーパーリオエース 山佐ネクスト AT 9,429 40,000 19,755 49.4% 1.0 90.35% 4.24 2.10 1083 1945 1083 1945

7 新 L 犬夜叉2 エフ AT 12,282 52,824 8,152 15.4% 1.1 98.11% 4.30 0.66 2859 2882 14478 6103

8 22 S ガンダムクロスオーバー ビスティ AT 11,111 30,233 10,887 36.0% 1.0 95.09% 2.72 0.98 1135 1560 3651 3265

9 95 S ドリームクルーン2 オーイズミ AT 10,707 30,129 10,089 33.5% 1.0 95.28% 2.81 0.94 1236 1495 6557 4241

10 28 L リングにかけろ1V エフ AT 9,031 34,468 12,973 37.6% 1.0 92.72% 3.82 1.44 1330 1883 5088 5203

11 62 L チバリヨ2 オーゼキ AT 8,262 37,535 13,352 35.6% 1.0 93.89% 4.54 1.62 2050 2295 10625 7349

12 13 L ゴッドイーターリザレクション セブンリーグ AT 9,472 34,993 7,670 21.9% 1.3 96.88% 3.69 0.81 1943 1849 7472 5343

13 1 L かぐや様は告らせたい ジェイビー AT 14,040 54,244 4,887 9.0% 1.2 100.09% 3.86 0.35 3135 2855 10902 7084

14 4 L 真・一騎当千 大一商会 AT 11,455 43,154 5,968 13.8% 1.1 98.38% 3.77 0.52 2185 2132 10301 6108

15 新 L 桃太郎電鉄～パチスロも定番!～ ＫＰＥ AT 16,659 46,789 4,567 9.8% 1.2 99.64% 2.81 0.27 2081 1932 8049 5305

16 12 L 閃乱カグラ2 SHINOVI MASTER オーイズミ A+AT 10,639 30,862 6,442 20.9% 1.0 97.76% 2.90 0.61 1411 1485 10886 4572

17 32 S 探偵オペラ ミルキィホームズR 大収穫祭!!!!ネット AT 9,415 29,520 7,804 26.4% 1.0 96.10% 3.14 0.83 1599 2050 5281 4858

18 14 S シャア専用パチスロ 逆襲の赤い彗星 ビスティ AT 8,818 29,999 7,163 23.9% 1.0 96.84% 3.40 0.81 1461 1638 7188 4442

19 59 S 闘魂継承 アントニオ猪木と言う名のパチスロ機オリンピア AT 8,000 24,967 9,306 37.3% 1.0 94.17% 3.12 1.16 843 1197 2453 2418

20 77 L 戦国コレクション5超極楽LOOP グレードワン AT 7,766 26,780 7,220 27.0% 1.1 95.72% 3.45 0.93 1386 1593 7152 4632

21 新 L ダンベル何キロ持てる？ SANKYO AT 14,864 60,474 3,069 5.1% 1.5 100.81% 4.07 0.21 3944 2952 11713 4203

22 48 L モンキーターンV 山佐 AT 11,051 29,206 3,856 13.2% 1.0 98.16% 2.64 0.35 1596 1701 7132 4077

23 18 L ToLOVEるダークネス オリンピアエステート AT 6,900 34,948 5,971 17.1% 2.0 97.21% 5.06 0.87 1714 2099 8180 6297

24 8 S マクロス デルタ ジェイビー AT 7,668 25,056 6,477 25.9% 1.5 96.41% 3.27 0.84 1302 1456 3022 3166

25 20 S スーパー海物語INジャパン祭 サンスリー AT 10,325 25,388 4,168 16.4% 1.0 98.02% 2.46 0.40 1248 1416 3733 2978

IN枚数 売上額 粗利額

順位 前月 機種名 メーカー
スペック

タイプ
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設置効果分析② 【適正台数考察】 設置台数別 総合実績／2025年1月号

設置台数別 総合実績ランキング 設置台数：1台

＜総合＞機種実績 ※平均IN枚数・平均売上・平均粗利の総合ランキング
緑線：今月の新台（初ランクイン機種)
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